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PLAN PRACY SZKOŁY NA ROK SZKOLNY  2020/2021 

 

Plan opracowany został w oparciu o: 
1.Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/2021. 
2.Plan Nadzoru Pedagogicznego Podkarpackiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2020/2021. 
3.Statut Szkoły. 
4.Wnioski sformułowane na zebraniu rady pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2019/2020. 
5.Program profilaktyczno-wychowawczy szkoły. 

I. CEL PRIORYTETOWY: Zapewnienie uczniom bezpieczeństwa fizycznego, sanitarnego i psychicznego w okresie 
pandemicznym COVID 19.  

Cele operacyjne: 
1. Tworzymy warunki zapewniające uczniom bezpieczeństwo fizyczne, sanitarne i psychiczne w okresie pandemicznym, między innymi 

poprzez opracowanie i wdrożenie odpowiednich procedur w tym obszarze.  
2. Podejmujemy działania na rzecz zdrowia i  bezpieczeństwa uczniów, w tym w tym profilaktykę uzależnień. 

II. CEL PRIORYTETOWY: Zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz wsparcia psychologiczno – 
pedagogicznego wszystkim uczniom z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz 
specyfiki szkoły jako szkoły z oddziałami mistrzostwa sportowego. 

Cele operacyjne: 
1. Wzbogacamy proces nauczania i uczenia się uczniów metodami aktywnymi. 
2. Wykorzystujemy w procesach edukacyjnych narzędzia i zasoby cyfrowe oraz metod kształcenia na odległość. Bezpiecznie i efektywnie    
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    korzystamy z technologii cyfrowej. Doskonalimy kompetencje pracy metodami kształcenia na odległość w realizacji podstawy  
    programowej.  
3. Podejmujemy działania mający na celu ujawnienie predyspozycji i uzdolnień kwalifikujących uczniów do szkolenia w określonym sporcie  
    (piłka nożna, lekkoatletyka). 
5. Rozwijamy  kompetencje matematyczne uczniów. 
6. Wspieramy rozwój uczniów z uwzględnieniem ich indywidualnej sytuacji. 
7. Przygotowujemy uczniów do egzaminu ósmoklasisty. 
 

III. CEL PRIORYTETOWY: Działania wychowawcze szkoły. 
 

Cele operacyjne: 
1. Zgodnie z przepisami prawa tworzymy dokumenty i organizujemy własną pracę.  
2. Wychowujemy do wartości, kształtujemy postawy uczniów w celu znajomości i respektowanie norm społecznych.  
3. Współpracujemy z rodzicami na rzecz rozwoju ich dzieci. 
 
 

Zarządzanie i organizacja 
Lp. Zadanie Odpowiedzialny Termin 

  
1. Przejęcie obowiązków dyrektora szkoły.  

Przekazanie dokumentacji i majątku oraz infrastruktury szkoły. 
Nowo powołany dyrektor szkoły 
Dyrektor ustępujący 

wrzesień 

2. Opracowanie „Rocznego planu pracy szkoły”. Dyrektor szkoły wrzesień 
3. Modyfikacja  „Programu wychowawczo- profilaktycznego szkoły” 

na rok szkolny 2020/2021. 
Pedagog szkolny. Zespół do spraw 
opracowania i modyfikowania „Programu 
wychowawczo- profilaktycznego szkoły”. 

wrzesień 

4. Tworzenie i monitorowanie pracy zespołów przedmiotowych i 
zadaniowych. 

Dyrektor szkoły Cały rok 

5. Motywowanie nauczycieli do realizowania innowacji 
pedagogicznych. 

Dyrektor szkoły Cały rok 
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6. Aktualizacja dokumentów szkoły  i dostosowanie ich do 
obowiązującego prawa. 

Dyrektor szkoły 
Zespół do spraw nowelizacji i ewaluacji 
statutu. I regulaminów wewnętrznych. 

Wrzesień/paździe
rnik 

7. Aktualizacja „Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa w okresie 
pandemii Covid-19 na terenie   Szkoły Podstawowej nr 9 w Mielcu. 

Dyrektor szkoły 01wrzesienia 

8. Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego. Dyrektor szkoły Do 15 września 
9. Pełnienie nadzoru pedagogicznego. Dyrektor szkoły przy współudziale  

Wicedyrektor szkoły i Kierownika świetlicy. 
Cały rok 
  

10. Opracowanie programu realizacji doradztwa zawodowego. Dyrektor szkoły 
Doradca zawodowy 

wrzesień 

11. Opracowanie wewnątrzszkolnego planu doskonalenia zawodowego. Dyrektor szkoły 
Lider WDN 

wrzesień 

12. Opracowanie arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2021/2022 Dyrektor szkoły Do 21 kwietnia 
2021 

13. Przygotowanie i organizacja przebiegu egzaminu ósmoklasisty. Dyrektor szkoły  Wg 
harmonogramu 
ogłoszonego 
przez dyrektora 
CKE 

14. Monitorowanie wdrażania nowej podstawy programowej kształcenia 
ogólnego. 

Dyrektor szkoły Cały rok 

15. Współpraca ze środowiskiem lokalnym oraz różnego 
rodzaju  instytucjami. 

Dyrektor szkoły. 
Wszyscy nauczyciele                       i 
pracownicy niepedagogiczni. 

Cały rok 

16. Kształtowanie pozytywnego wizerunku szkoły. Dyrektor szkoły. 
Wszyscy nauczyciele                         i 
pracownicy niepedagogiczni. 

Cały rok 

17. Umożliwienie nauczycielom zdobywania kolejnych stopni awansu 
zawodowego. 

Dyrektor szkoły. 
Opiekun stażu. 

Cały rok 



Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 
 

 

 
 Plan pracy szkoły 2020/2021 

 

18. Dbanie o aktywny udział rodziców  w życiu szkoły. Dyrektor szkoły 
Wszyscy nauczyciele 

Cały rok 

19. Monitorowanie działań wynikających z realizowanych w szkole 
programów i projektów. 

Dyrektor szkoły Cały rok 

20. Wymiana doświadczeń, lekcje koleżeńskie, rady szkoleniowe. Dyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Wg 
harmonogramu 

21. Pozyskiwanie środków na poprawę infrastruktury i wyposażenie 
pomieszczeń szkolnych. 

Dyrektor szkoły 
Rada Rodziców 

Cały rok 

22. Organizowanie pomocy psychologiczno- pedagogicznej w szkole. Dyrektor szkoły 
Pedagog szkolny 
Psycholog szkolny 

Wrzesień 

23. Zapewnienie bezpiecznych                                   i higienicznych 
warunków pracy  i nauki. 

Dyrektor szkoły Cały rok 

 

Działalność dydaktyczna 
Lp.  Zadanie Odpowiedzialny Termin 

  
1. Realizowanie podstawy programowej kształcenia ogólnego dla 

szkół podstawowych oraz podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

2. Realizowanie podstawowych kierunków polityki oświatowej 
państwa w roku szkolnym 2020/2021. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

3. Podejmowanie działań innowacyjnych w szkole. Nauczyciele Cały rok 
4. Zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz wsparcia 

psychologiczno – pedagogicznego wszystkim uczniom 
z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych 
i  edukacyjnych. 

Wszyscy nauczyciele, dyrektor szkoły, 
pedagog. 

Cały rok 

5. Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów 
cyfrowych oraz metod kształcenia na odległość. Bezpieczne 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 
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i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych. 
6. Rozbudzanie zainteresowania czytelnictwem. Wszyscy nauczyciele 

Bibliotekarz 
Cały rok 

7. Organizowanie pracy zespołów przedmiotowych. Przewodniczący zespołów Cały rok 
8. Indywidualizowanie pracy  z uczniem. Wszyscy nauczyciele Cały rok 
9. Organizowanie oraz udział  w konkursach przedmiotowych, 

artystycznych i zawodach sportowych. 
Wicedyrektor szkoły 
Wszyscy nauczyciele 

Cały rok 

10. Uwzględnianie w pracy z uczniem zaleceń zawartych w 
opiniach    i orzeczeniach PPPP. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

11. Diagnoza uczniów klasy IV. Nauczyciele uczący w kl. IV Wrzesień/ 
Październik 

12. Badanie i analizowanie osiągnięć edukacyjnych uczniów. Nauczyciele wyznaczonych przedmiotów Wg 
harmonogramu 

13. Rozpoznawanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i 
edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych uczniów; 
określanie mocnych stron, predyspozycji, zainteresowań   i 
uzdolnień uczniów. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

14. Kontrola właściwego  i systematycznego oceniania uczniów przez 
nauczycieli. 

Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 

Cały rok 

15. Rozszerzanie oferty edukacyjnej zgodnie z oczekiwaniami 
rodziców i potrzebami dzieci. 

Dyrektor szkoły W miarę potrzeb 

16.    
17. Wspieranie uczniów klas VII i VIII w wyborze dalszej ścieżki 

kształcenia. 
Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Doradca zawodowy 
Wychowawcy klas 

Cały rok 

18. Realizowanie uczenia wychodzącego poza szkołę. Wszyscy nauczyciele Cały rok 
19. Systematyczna ewaluacja procesu dydaktycznego i 

wychowawczego, dokonywanie niezbędnych modyfikacji w celu 
Dyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 
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uzyskania maksymalnej efektywności   i podniesienia poziomu 
jakości pracy szkoły. 

20. Profilaktyka uzależnień. Nauczyciele 
Pedagog szkolny 

Cały rok 

    
  

Działalność wychowawczo- opiekuńcza 
Lp. Zadania Odpowiedzialny Termin 

  
1. Realizacja działań określonych w „Programie wychowawczo- 

profilaktycznym szkoły na rok 2020/21”. 
Wszyscy nauczyciele Cały rok 

2. Monitorowanie i diagnozowanie zachowań uczniów. Wszyscy nauczyciele Cały rok 
3. Wzmocnienie roli rodziców w planowaniu i realizacji zadań 

statutowych szkoły. 
Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 

4. Kształtowanie wśród uczniów umiejętności radzenia sobie z 
agresją: psychiczną, fizyczną, słowną. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

5. Organizowanie akademii , uroczystości i imprez szkolnych, 
wycieczek, warsztatów, spotkań z ciekawymi ludźmi zgodnie z 
procedurami i aktualną sytuacją epidemiologiczną. 

Wicedyrektor szkoły 
Wszyscy nauczyciele 

Cały rok 

6. Współpraca  z rodzicami, pedagogiem szkolnym, innymi 
specjalistami i instytucjami w celu wzmocnienia roli 
wychowawczej szkoły. 

Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 

7. Dbanie o właściwe przygotowanie każdego ucznia do roli 
odpowiedzialnego członka demokratycznego państwa poprzez 
doskonalenie pracy Samorządu Uczniowskiego. 

Opiekunowie SU Cały rok 

8. Propagowanie wolontariatu poprzez udział w akcjach 
dobroczynnych. 

Wicedyrektor szkoły 
Opiekunowie SU 

Cały rok 

9. Propagowanie zdrowego stylu życia oraz aktywnego sposobu Nauczyciele Cały rok 
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spędzania czasu wolnego. Wychowawcy klas 
10. Podjęcie działań promujących pozytywne wzorce zachowań. Wszyscy  nauczyciele Cały rok 
11. Wychowanie do wartości, kształtowanie postaw i respektowanie 

norm społecznych. 
Wszyscy nauczyciele  Cały rok 

13. Wspomaganie rozwoju dziecka na każdym etapie. Nauczyciele 
Pedagog szkolny 
Psycholog szkolny 

Cały rok 

14. Organizowanie opieki uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji 
życiowej. 

Wychowawcy klas 
Pedagog szkolny 

W miarę potrzeb 

15. Zapewnienie bezpiecznych  i higienicznych warunków nauki i 
pracy. 

Dyrektor szkoły Cały rok 

17. Kultywowanie  ceremoniału szkolnego oraz tradycji szkolnych, 
lokalnych i narodowych. 

Wszyscy nauczyciele 
Chorąży sztandaru. 

Cały rok 

18. Propagowanie zachowań proekologicznych. Wszyscy nauczyciele Cały rok 
19. Budowanie przyjaznego klimatu w szkole, sprzyjającego 

harmonijnemu rozwojowi dzieci    i uczniów. Zapewnienie uczniom 
poczucia bezpieczeństwa, akceptacji, poszanowania ich godności i 
praw. 

Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Wszyscy pracownicy 

Cały rok 

20. Kształtowanie postaw tolerancji wobec odmienności kulturowych, 
religijnych, rasowych  
i światopoglądowych. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

  

Współpraca ze środowiskiem lokalnym i promocja szkoły 
Lp. Zadania Odpowiedzialny Termin 

  
1. Rozpoznanie potrzeb rodziców z zakresu pedagogizacji. Dyrektor szkoły 

Wicedyrektor szkoły 
Wychowawcy klas 

Wrzesień 

2. Zaangażowanie rodziców w działalność szkoły. Dyrektor szkoły Cały rok 
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Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

3. Współpraca z instytucjami 
 i organizacjami wspierającymi działalność szkoły. 

Dyrektor szkoły 
Nauczyciele 
Pedagog szkolny 

Cały rok 

4. Organizowanie spotkań z przedstawicielami różnych zawodów. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Wychowawcy klas 
Doradca zawodowy 

Wg 
harmonogramu 

 Promowanie szkoły oraz wartości edukacji w środowisku lokalnym. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 

6. Współpraca z partnerami szkoły. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 

7. Pozyskiwanie nowych partnerów do współpracy. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Nauczyciele 

Cały rok 

8. Udostępnianie zasobów szkoły dla środowiska lokalnego. Dyrektor szkoły W miarę potrzeb 
9. Zorganizowanie dla rodziców warsztatów, pogadanek i spotkań ze 

specjalistami. (pedagogizacja rodziców) 
Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 
Pedagog szkolny 
Psycholog szkolny 

W miarę potrzeb 
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KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO SP9 
 
Zajęcia dydaktyczno – wychowawcze oraz opiekuńcze trwać będą od 01 września 2020 r. do 25 czerwca 2021 r.  
Rok szkolny dzieli się na dwa półrocza:  
I półrocze: od 01 września 2020 r. do 31 stycznia 2021 r. 
II półrocze: od 15 lutego 2021 r. do 25 czerwca 2021 r. 
Zimowa przerwa świąteczna - 23 - 31 grudnia 2020 
Ferie zimowe – 01- 14 luty 2021 
(podkarpackie, łódzkie, lubelskie, pomorskie, śląskie) 
Wiosenna przerwa świąteczna – 01- 06 kwietnia 2021 
Egzamin ósmoklasisty – 25-27 maja 2021 
Ferie letnie – 26 czerwca – 31 sierpnia 2021 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych: 
Rekolekcje wielkopostne – marzec 2021 – 3 dni 
Egzamin ósmoklasisty – 25 – 27 maja 2021  3 dni 
4 czerwca 2021 
25 czerwca 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 
 

 

 �� Plan pracy szkoły 2020/2021 

 

 
 

TERMIN ZADANIA I SPOSOBY ICH REALIZACJI ODPOWIEDZIALNI 
 

UWAGI 
 

 
I PÓŁROCZE 

 
 

WRZESIEŃ 
 

01 września  
2020r. 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021:  
kl. I –III, godz. 10:00  
kl. IV – VIII, godz.  

dyrektor,  
wychowawcy klas  

Obowiązuje ubiór 
galowy  

01 września  
2020r. 

Zapoznanie uczniów z Procedury funkcjonowania Szkoły w okresie pandemii 
COVID-19 

wychowawcy klas  

do 30 września  Badania edukacyjne w klasach I, IV, VIII  nauczyciele uczący w 
poszczególnych klasach  

 

4 września  Narodowe czytanie „Balladyny” Juliusza Słowackiego. Małgorzata Wesołowska, 
Anna Bożek 

 

8 września Posiedzenie Rady Pedagogicznej. Dyrektor 
 

 

10 września  
(czwartek) 

Spotkania z rodzicami (klasy I – III) godz. 16.30 
Zebrania z rodzicami (klasy IV – VIII) godz. 17.15 
  

wychowawcy klas  Na zebraniach wybory 
do Rady Rodziców 
(Trójki Klasowe),  
Zapoznanie rodziców z 
dokumentami szkoły,  
m.in. ze Statutem 
szkoły, programem 
wychowawczo – 
profilaktycznym, 
wewnątrzszkolnym 
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ocenianiem, 
regulaminem świetlicy, 
regulaminem stołówki 
szkolnej, procedurami 
obowiązującymi w 
szkole warunkach 
pandemii COVID-19.  

14 września Posiedzenie Rady Pedagogicznej. Dyrektor 
 

 

15 września International Dot Day – Międzynarodowy Dzień Kropki – święto kreatywności, 
odwagi i współpracy. 

Samorząd Uczniowski  

wrzesień Zebranie Rady Rodziców (wybory prezydium) przedstawiciele trójek 
klasowych 

 

wrzesień Spotkania zespołów przedmiotowych i zespołów nauczycieli uczących w 
poszczególnych klasach. 

wychowawcy klas, 
liderzy WDN 

 

wrzesień  Wybory Samorządu Uczniowskiego opiekunowie SU 
 

 

26 września  Europejski Dzień Języków Maria Zagórna, Katarzyna 
Krawiec 

 

 
PAŹDZIERNIK  

 
październik Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia  kl. IV-VIII  

 
p. Brożyna, p. Zając p. 
Kuroń, p. Malczyński 
 

 

październik / 
listopad 

Konkurs historyczny „Losy Żołnierza i dzieje oręża polskiego  D. Dudek  

13 październik Święto Edukacji Narodowej A. Zając, M. 
Wesołowska, A. Kołc 

 

październik Konkurs dla klas I – IV – ilustracja do wybranej książki  M. Szędzioł 
 

 

22 październik Pasowanie na ucznia klas I Urszula Juras, Jolanta 
Rajca  + samorząd 
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uczniowski 
październik Konkurs na najciekawszy i najpiękniejszy własnoręcznie zrobiony różaniec  

 
S. Dominika Jasińska  

październik/ 
listopad/ 
grudzień 

Planowanie działań profilaktycznych: 
Program Domowych Detektywów – kl. 6B, 6C (Bożena Gan) 
Fantastyczne Możliwości – kl. 6A (Małgorzata Dudek) 
Debata – kl. 7A, &B (Bożena Gan) 
Debata – kl. 8B (Małgorzata Dudek) 
 

Bożena Gan  

październik Akcja  - Bohateron.pl  
 

D. Dudek 
 

 

październik Katechezy o misjach w Tygodniu Misyjnym z projekcją filmu „Ziemia spragniona 
miłosierdzia”  

ks. A. Cieśla  

 
LISTOPAD  

 
listopad Wojewódzkie Dyktando Niepodległościowe „Po polsku o historii”  

 
A. Bożek  

10 listopad Narodowe Święto Niepodległości  
 

K. Starzyk Staniszewska, 
B. Gocoł 

 

16 listopad Kuratoryjny konkurs z języka polskiego – etap szkolny Nauczyciele języka 
polskiego 

 

17 listopad Kuratoryjny konkurs z matematyki  - etap szkolny 
 

Nauczyciele matematyki  

18 listopad Kuratoryjny konkurs z języka angielskiego – etap szkolny Nauczyciele języka 
angielskiego 

 

19 listopad Międzynarodowy Dzień Zapobiegania Przemocy Wobec Dzieci  
 

Teresa Smoleń  

20 listopad Dzień Ochrony Praw Dziecka  
 

Mirosława Kotula  

21 listopad Światowy dzień Życzliwości i Pozdrowień  
 

Izabela Pietras  
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20 listopada Kuratoryjny konkurs z języka hiszpańskiego – etap szkolny 
 

Katarzyna Krawiec  

19 listopada Kuratoryjny konkurs z języka niemieckiego – etap szkolny 
 

Maria Zagórny  

24 listopad Kuratoryjny konkurs z historii – etap szkolny Dariusz Momot, Dariusz 
Dudek 

 

24 listopada Cyberprzemoc – pogadanka przeprowadzona przez Policję w klasie 4a i 4 b 
 

Beata Kopeć 1l-4b ( religia 
2l – 4a (j.polski 

24 listopada Edukacja prawna w klasach ósmych - Policja Beata Kopeć 3l – 8c – historia 
4l – 8b – j. polski 
5l – 8a – godzi. z wych 

25 listopad Kuratoryjny konkurs z geografii – etap szkolny 
 

A.Wilk  

26 listopad Kuratoryjny konkurs z biologii – etap szkolny 
 

Dorota Chmura  

listopad „W magicznej Akademii” - wystawa makiet tytułowej „Akademii Pana Kleksa” kl. 
IV  

K. Starzyk Staniszewska  

30 listopad Kuratoryjny konkurs z chemii – etap szkolny 
 

Danuta Błach  

 
GRUDZIEŃ  

 
1 grudzień Kuratoryjny konkurs z fizyki– etap szkolny 

 
R. Górka  

grudzień Informatyka – „Godzina kodowania” Kl .VI i  VII 
 

p. Malczyński, p. Wilk  

grudzień Szkolny konkurs „Historia Mielca w obrazach – 550 rocznica nadania praw 
miejskich”  
 

D. Momot 
 

 

6 grudnia Mikołajki na sportowo klas IV - VIII M. Babiński, J. 
Korczykowski 

 

grudzień Konkurs na najładniejszą skarpetę na prezenty  klasy I - III  S. Patocka  
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grudzień Konkurs piosenki „Szczęśliwym być” (listopad/ grudzień 2020) odp. Z. Niećko 

 
 Z. Niećko  

grudzień ,,Komiks do fragmentu ulubionego utworu literackiego" kl. IV - V  A. Bożek, K. Starzyk 
Staniszewska 
 

 

grudzień Wystawa szkolna - Szopki krakowskie 
 

Bożena Stryjnik  

grudzień Misterium Bożonarodzeniowe  
 

D. Jasińska, ks. J. 
Urbaniak 

 

grudzień Akcja Kolędników Misyjnych   
 

D. Jasińska  

 
STYCZEŃ   

 
styczeń  Gra planszowa „W świecie Narnii”  kl. IV – V  

 
K. Starzyk 
Staniszewska 

 

 

14 stycznia Dzień Osób Nieśmiałych  
 

Ewelina Żak  

styczeń  
Konkurs dla klas V – VIII – recenzja dowolnie przeczytanej książki  

 

U. Styga  

styczeń WOŚP  - Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy wych. klas i Samorząd 
Szkolny 

 

styczeń Akcja Góra Grosza  wych. klas + samorząd 
uczniowski 

 

styczeń Zabawa karnawałowa klas I – III i przedszkolaków z PM nr 8 Wychowawcy klas I - III  

11 stycznia Kuratoryjny konkurs z języka polskiego – etap rejonowy Nauczyciele języka 
polskiego 

 

13 stycznia Kuratoryjny konkurs z matematyki – etap rejonowy Nauczyciele  matematyki  
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15 stycznia Kuratoryjny konkurs z języka angielskiego– etap rejonowy Nauczyciele języka 
angielskiego 

 

19 stycznia Kuratoryjny konkurs z języka niemieckiego– etap rejonowy Maria Zagórny  

21 stycznia Kuratoryjny konkurs z języka hiszpańskiego – etap rejonowy Katarzyna Krawiec  

 
II PÓŁROCZE 

 
 

LUTY 
 

11 luty wystawa kartek walentynkowych  
 

p .Kuroń ,, p. Malczyński  

23 luty Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją  
 

Beata Gocoł  

luty Mistrz rachunku pamięciowego kl. IV  p.Brożyna, p.Malczyński  

luty/ marzec Kl.  V  
- „ Bieg po zdrowie” - ogólnopolski program antytytoniowy  
 

Bożek, p. Kuroń, p. 
Chmura 

 

luty/ marzec Konkurs Piosenki Angielskiej  
 

 Z. Niećko  

luty „Gra terenowa na motywach wybranej lektury” kl. VIII                     A.Bożek,       
M.Wesołowska                      

 

luty Zorganizowanie Mini Olimpiady Przedszkolaków 
 

Beata Wójcik, Magdalena 
Żądło 

 

luty Dzień Języka Polskiego  
 

nauczyciele j. polskiego  

luty/ marzec Dzień Otwarty Szkoły 
 

wszyscy nauczyciele, 
samorząd uczniowski 

 

 
MARZEC 
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marzec DZIEŃ PATRONA SZKOŁY 

 
p. Łącz, p. Malczyński 
D. Dudek, I. Pietras 

 

marzec Dzień matematyki i liczby π (marzec 2021) kl. IV- VIII   Nauczyciele matematyki   
marzec Dzień Dobrej Komunikacji – projekt klas IV – VIII  

 
Beata Gocoł, Teresa 
Smoleń 

 

marzec Szkolny konkurs biblijny 
 

ks. A. Cieśla  

marzec „ I ty możesz zostać Pitagorasem” kl. VII  
 

p. Kuroń, p. Malczyński 
 

 

marzec Konkurs na plakat z okazji Dnia Świętego Patryka – kl. IV – VI  A. Łącz 
 

 

marzec Konkurs literacki „Nieznana przygoda chłopców z Placu Broni” kl. V i VI  
 

K. Starzyk Staniszewska  

marzec Konkurs plastyczny „Piękno regionu mieleckiego” organizowany przez Bibliotekę 
Pedagogiczną  

B. Stryjnik  

marzec Szkolny konkurs na komiks o historii Anglii – kl. VII - VIII;    S. Patocka 
 

 

marzec Konkurs na plakat promujący czytelnictwo dla klas I – IV i V – VIII \ 
 

D. Momot  

marzec Konkurs piosenki „Wygraj sukces” 
 

Z. Niećko  

marzec „Podróż w głąb wyobraźni za pomocą Story Cubs” kl. V - VI  
 

S. Bik, A. Bożek  

22 marca Dzień Wiosny na sportowo klas IV - VIII 
 

Wójcik, Żądło  

22 marca Pierwszy Dzień wiosny  klasy I - III 
 

J. Rajca 
 

 

marzec Szkolny Konkurs Recytatorski – III. 2021 – U. Juras, J. Durak U. Juras, J. Durak  

marzec/ kwiecień Zorganizowanie Szkolnej Ligi Koszykówki 
 

G. Gudz, M. Leś  
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KWIECIEŃ 

 
2 kwiecień Światowy Dzień Świadomości Autyzmu – projekt szkolny  

 
Marlena Mioduna  

kwiecień/maj Wystawa prac wykonanych na lekcjach chemii kl. VII-VIII   p. Błach 
 

 

kwiecień Prowadzenie akcji charytatywnych pt. ”Dzieci – dzieciom”  
 

Samorząd uczniowski  

kwiecień Wystawa - palmy Wielkanocne Bożena Stryjnik 
 

 

kwiecień Międzynarodowy  Konkurs „ Kangur Matematyczny” 
 

p .Kuroń  

kwiecień Matematyczna Sztafeta Klas Piątych  
 

p. Kuroń, p. Malczyński  

kwiecień Szkolny Konkurs Ortograficzny dla klas IV – VI  
 

S. Bik  

kwiecień Miejski konkurs j. angielskiego dla klas III  
 

S. Patocka  

kwiecień/maj Ogólnopolski Konkurs "Gdy myślę misje…."  S. Dominika Jasińska 
 

 

kwiecień/marzec Konkurs plastyczno – literacki „Parafia moich marzeń – 40-lecie Parafii pw. Ducha 
Św.” kl. I –III i IV – VI  

 

ks. J. Urbaniak  

kwiecień/czerwiec Szkolny Konkurs Polonistyczny klas III  D. Witkowska  

kwiecień Szkolny Konkurs Matematyczny  – J. Rajca  

kwiecień Szkolny Plastyczny Konkurs Ekologiczny – IV. 2021 – J. Durak, M. Mioduna – J. Durak, M. Mioduna  

 
MAJ 
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kwiecień/maj Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas VI  p. Zając, p. Brożyna  

maj Konkurs literacki dla klas VI – VIII „Czytam i tworzę” – opowiadanie o nowo 
przeczytanej książce, która mnie zainspirowała  
 

M. Szędzioł  

4 maja Święto 3 Maja  
 

S. Bik, S. Patocka  
p. Kasza, p. Kułaga 

 

maj Wystawa makiet domów jednorodzinnych kl. IV-VII 
 

Bożena Stryjnik  

maj Dzień Niezapominajki w ramach obchodów Dnia Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną -  projekt szkolny - klasy IV – VIII 

Ewelina Żak, Izabela 
Pietras, Marlena Mioduna 

 

maj Pasowanie na czytelnika biblioteki szkolnej  
 

M. Szędzioł  

19 maj Dzień Dobrych Uczynków  
 

Samorząd uczniowski  

maj Konkurs fotograficzny „Matematyka w przyrodzie” Kl. VI-VIII p. Brożyna, p. Kuroń, p. 
Zając, p. Malczyński 

 

maj Potyczki z fizyką” Kl. VII  
 

Renata Górka  

maj Konkurs piosenki obcojęzycznej 
 

Z. Niećko  

maj Zorganizowanie eventów lekkoatletycznych LDK w klasach I-III SP 
 

Magdalena Żądło  

maj/czerwiec Zorganizowanie Ligi Szkolnej w piłkę nożną 
 

Kamil Kucharski, Marcin 
Babiński 

 

maj „ Świat chemii” konkurs dla klas VII, VIII  p. Błach 
 

 

 
CZERWIEC 

 
czerwiec Konkurs plastyczno - literacki „Zachowaj trzeźwy umysł”   B. Stryjnik, S. Bik  
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9 czerwca Dzień Przyjaciela – 9 czerwca 2021 

 
  

1 czerwca Sportowy Dzień Dziecka Kucharski, Leś 
 

 

czerwiec Międzyszkolny Konkurs Piosenki „Śpiewać każdy może”  
 

 Z. Niećko 
 

 

24 czerwiec Dzień Przytulania – 24 czerwca 2021 
 

Mirosława Kotula, Teresa 
Smoleń 

 

25 czerwiec Zakończenie roku szkolnego i pożegnanie klas VIII  
 

A. Łącz, T. Malczyński  

25 czerwiec Zakończenie roku szkolnego klas I - III  J. Durak 
 

 

 

PRZYDZIAŁ SAL I WYCHOWASTWO 2020/2021 

 

Oddział Wychowawca Sala 

 

1a 

1b 

2a 

3a 

4a 

4b 

 

Jolanta Rajca 

Urszula Juras 

Dorota Witkowska 

Joanna Durak 

Kamila Starzyk-Staniszewska 

Sabina Patocka 

 

213 

212 

207 

215 

103 

19 
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5a 

5b 

5c 

6a 

6b 

6c 

6d 

7a 

7b 

8a 

8b 

8c 

 

Paulina Kuroń 

Anna Bożek 

Dorota Chmura 

Agnieszka Brożyna 

Sylwia Bik  

Anna Zając 

Magdalena Żądło 

Agnieszka Łącz 

Tomasz Malczyński 

Izydor Kasza 

Anna Kołc 

Małgorzata Wesołowska 

 

12 

9 

114 

12 

105 

17 

106 

20 

18 

107 

10 

104 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW 2020/2021 
 

    H I p. I pp k114 kwf P P17 sz 
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Po 

 0  0:00- 0:00  A.Brożyna A.Łącz I.Kasza   G.Gudz A.Kołc A.Zając M.Leś 

 1  8:00- 8:45  B.Stryjnik A.Łącz D.Dudek I.Kasza M.Leś P.Kuroń  T.Malczyński  K.Starzyk - Staniszewska 

 2  8:55- 9:40  K.Krawiec Z.Niećko A.Kołc B.Stryjnik G.Gudz K.Starzyk - Staniszewska P.Kuroń    

 3  9:50-10:35  B.Stryjnik A.Bożek  A.Kołc A.Wilk B.Wójcik K.Krawiec M.Wesołowska   

 4 10:45-11:30  D.Momot A.Zając K.Starzyk - Staniszewska I.Kasza B.Wójcik Z.Niećko B.Stryjnik M.Leś 

 5 11:45-12:30  M.Babiński J. Korczykowski M.Zagórna P.Kuroń  K.Kucharski R.Jasińska S.Kułaga   

 6 12:45-13:30  J. Korczykowski M.Zagórna     K.Kucharski   A.Cieśla   

 7 13:40-14:25  A.Cieśla D.Momot     M.Żądło   Z.Niećko   

 8 14:30-15:15          M.Żądło       

  

W 

 0  0:00- 0:00  T.Malczyński  B.Stryjnik M.Wesołowska R.Jasińska B.Wójcik R.Górka J.Urbaniak M.Leś 

 1  8:00- 8:45  A.Brożyna K.Starzyk - Staniszewska S.Kułaga R.Jasińska B.Wójcik R.Górka A.Bożek  G.Gudz 

 2  8:55- 9:40  D.Chmura K.Starzyk - Staniszewska A.Zając A.Łącz M.Leś D.Dudek M.Wesołowska   

 3  9:50-10:35  S.Patocka A.Bożek  A.Kołc A.Wilk M.Leś T.Malczyński  R.Górka   

 4 10:45-11:30  S.Kułaga D.Dudek A.Zając T.Malczyński  B.Wójcik A.Bożek  S.Patocka I.Kasza 

 5 11:45-12:30  P.Kuroń  S.Patocka A.Wilk Z.Niećko M.Żądło A.Kołc J.Urbaniak   

 6 12:45-13:30  M.Żądło A.Kołc     K.Kucharski   T.Malczyński    

 7 13:40-14:25  S.Patocka R.Jasińska     M.Żądło   I.Kasza   

 8 14:30-15:15          K.Kucharski       

  

Ś 

 0  0:00- 0:00  A.Łącz A.Bożek  K.Starzyk - Staniszewska A.Wilk G.Gudz D.Chmura S.Kułaga M.Leś 

 1  8:00- 8:45  D.Momot A.Bożek  T.Malczyński  A.Wilk M.Leś P.Kuroń  D.Blach G.Gudz 

 2  8:55- 9:40  S.Patocka T.Malczyński  D.Blach A.Wilk B.Wójcik M.Leś D.Chmura   

 3  9:50-10:35  G.Gudz A.Zając D.Blach P.Kuroń  B.Wójcik S.Patocka A.Brożyna   

 4 10:45-11:30  A.Łącz A.Zając M.Żądło Z.Niećko M.Leś A.Brożyna A.Kołc D.Dudek 

 5 11:45-12:30  D.Chmura K.Krawiec D.Dudek M.Babiński M.Żądło D.Momot M.Wesołowska   

 6 12:45-13:30  M.Żądło M.Zagórna     K.Kucharski   B.Stryjnik   

 7 13:40-14:25  B.Stryjnik D.Chmura     K.Kucharski   A.Brożyna   

 8 14:30-15:15          K.Kucharski       

  

Cz 

 0  0:00- 0:00  D.Chmura A.Bożek  R.Jasińska I.Kasza M.Leś S.Patocka P.Kuroń  G.Gudz 

 1  8:00- 8:45  S.Kułaga R.Górka A.Zając A.Bożek  G.Gudz M.Wesołowska P.Kuroń  T.Malczyński  

 2  8:55- 9:40  M.Wesołowska A.Kołc T.Malczyński  A.Wilk B.Wójcik D.Momot S.Patocka   

 3  9:50-10:35  G.Gudz K.Starzyk - Staniszewska S.Kułaga T.Malczyński  B.Wójcik B.Stryjnik R.Górka   

 4 10:45-11:30  K.Krawiec A.Wilk D.Chmura R.Jasińska J. Korczykowski A.Cieśla M.Zagórna I.Kasza 

 5 11:45-12:30  A.Bożek  B.Stryjnik M.Wesołowska J. Korczykowski K.Kucharski A.Brożyna A.Cieśla   

 6 12:45-13:30  A.Bożek  M.Wesołowska     M.Babiński   A.Cieśla   

 7 13:40-14:25  R.Dziewit A.Brożyna     M.Babiński   M.Wesołowska   

  

Pi 

 0  0:00- 0:00  D.Dudek A.Łącz S.Kułaga D.Momot B.Wójcik D.Blach A.Wilk S.Patocka 

 1  8:00- 8:45  G.Gudz A.Kołc A.Łącz P.Kuroń  M.Leś D.Blach D.Chmura I.Kasza 

 2  8:55- 9:40  K.Starzyk - Staniszewska A.Zając M.Wesołowska I.Kasza G.Gudz D.Dudek S.Patocka   

 3  9:50-10:35  A.Brożyna A.Wilk M.Wesołowska A.Bożek  M.Babiński S.Kułaga D.Dudek   

 4 10:45-11:30  A.Zając A.Brożyna D.Dudek J. Korczykowski G.Gudz A.Kołc B.Stryjnik M.Babiński 

 5 11:45-12:30  J. Korczykowski D.Chmura J.Urbaniak   M.Babiński K.Kucharski M.Żądło   

 6 12:45-13:30  M.Babiński D.Dudek     J. Korczykowski   D.Chmura   

 7 13:40-14:25  J. Korczykowski R.Dziewit     M.Babiński   A.Łącz   
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Nauczyciele zobowiązani są do sprowadzania uczniów do szatni i pod szafki po ich skończonych lekcjach. Nauczyciele pełnią dyżury w wyznaczonych 

miejscach i zgodnie z Regulaminem Dyżurów. W czasie niesprzyjającej aury nauczyciele dyżurujący na holu i segmencie sportowym pilnują, aby uczniowie 

nie wychodzili na zewnątrz budynku. Nauczyciele prowadzący zajęcia dodatkowe i treningi w segmencie sportowym i na boisku „Orlik” sprawują opiekę nad 

uczniami podczas trwania przerw zgodnie z przydzielonymi zajęciami i treningami. 

 

Zajęcia Logopedyczne: Joanna Durak 
Sala 2016 

Poniedziałek Środa Czwartek 
11:40-12:25 8:00- 8:45 12:35 -13:20 
12:35-13:20  13:20-14:05 
13:20-14:05   

 

Zajęcia Logopedyczne: Karolina Masajada 
Sala 216 

Wtorek Środa Piątek 
12:40-13:25 12:40-13:25 11:40-13:15 

 

Pedagog szkolny  – Beata Kopeć 
Sala 13 

Dzień tygodnia 
 

Godziny pracy 

Poniedziałek 10:30-15:30  
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( 14:30-15.30 dyżur dla rodziców) 
Wtorek  10:30-15:30(zajęcia –L.6 kl.6c, L.7-kl.6a)  
Środa 8:00-14:30 (zajęcia- L.1- kl.6c, L.6-kl.6a) 

Czwartek 8:30-11:30 
Piątek 9:00-11:30 
 

Psycholog szkolny – Magdalena Trela 
Sala 6 

Dzień tygodnia 
 

Godziny pracy 

Poniedziałek 8:00-12:00 
Wtorek  - 
Środa - 
Czwartek 12:30- 15:30  

( 14:30-15:30 dyżur dla rodziców) 
Piątek 11:30- 15:30 
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BIBLIOTEKA SZKOLNA 

Dni i godziny otwarcia biblioteki szkolnej 

PONIEDZIAŁEK 8:00 - 15:00 

WTOREK 8:00 - 15:00 

ŚRODA 8:00 - 15:00 

CZWARTEK 8:00 - 15:00 

PIĄTEK 8:00 - 15:00 

 

Dzień tygodnia Mirosław Szędzioł Urszula Styga Dariusz Momot 
PONIEDZIAŁEK 10:00-15:00 - 8:00-10:30 

WTOREK 8:00-15:00 8:00-13:00 12:00-13:30 

ŚRODA 10:00-12:00 8:00-14:30 
9:00-11:30 

13_00-14:00 

CZWARTEK 8:00-15:00 - 10:30-12:30 

PIĄTEK 8:00-14:00 8:00-11:30 
8:50-12.30 

13:40-15:00 
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HARMONOGRAM WYWIADÓWEK W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

godzina 16:30 klasy I - III, 17:00 klasy IV – VIII 

10 września 2020 - czwartek  

05 listopada 2020 - czwartek 

 28 Stycznia 2021 

 22 Kwietnia 2021 

10 czerwca 2021 - czwartek 
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HARMONOGRAM ZAJĘĆ POZAKEKCYJNYCH 2020/2021 

Dzień 
tygodnia 

Godziny zajęć Klasa Nazwa zajęć Nauczyciel Sala 

P
on

ie
dz

ia
łe

k 1 lekcja 8.00-8.45 
5c Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego 

Anna  
Bożek 

 

4b Zajęcia rozwijające zdolności matematyczne Agnieszka Brożyna  

7 lekcja 
13.40-14.25 

5b Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego 
Anna  
Bożek 

 

8c Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego Małgorzata Wesołowska  

8 lekcja 
14.30-15.15 

8b Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego Małgorzata Wesołowska  

8a Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego 
Anna  
Bożek 

 

7a Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego 
Sylwia  

Bik 
20 

W
to

re
k 

6 lekcja 
12.45-13.30 

5a Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego Kamila Starzyk - Staniszewska  

7 lekcja 
13:40-14:25 

4 Zajęcia rozwijające kompetencje uczniów z języka polskiego Kamila Starzyk - Staniszewska 103 

8 lekcja 
14.30-15.15 

7a Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Paulina Kuroń 12 
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Ś
ro

da
 

6 lekcja  
12.45-13.30 

6a Zajęcia rozwijające kompetencje językowe uczniów Anna Kołc  

C
zw

ar
te

k 

0 lekcja  
7:-8:00 

8a Zajęcia rozwijające zdolności matematyczne Tomasz Malczyński 18 

1 Lekcja 
8.00 - 8.45 

1 b Zajęcia kształtujące i aktywizujące uczniów Urszula Juras  

5 lekcja 
11.45 - 12.30 

2a Zajęcia kształtujące i aktywizujące uczniów Dorota Witkowska  

6 lekcja 
12.45- 13.30 

6c Zajęcia rozwijające kompetencje językowe uczniów Agnieszka Łącz  

5a Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Paulina Kuroń 115 
4a Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Tomasz Malczyński 112 

7 lekcja 
13.40 - 14.25 

6b Zajęcia rozwijające kompetencje językowe uczniów Anna Kołc  
5 Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Tomasz Malczyński 112 

4 Zajęcia rozwijające kompetencje języka polskiego 
Kamila Starzyk- 

Staniszewska 
105 

8 lekcja 
14.30 - 15.15 

8b Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Paulina Kuroń 12 

P
ią

te
k 

0 lekcja 
7:15-8:00 

8c Zajęcia rozwijające kompetencje  matematyczne Tomasz Malczyński  
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Zajęcia wyrównawcze z języka polskiego dla dzieci powracających z zagranicy  
Kamila Starzyk – Staniszewska :   
Czwartek 1 lekcja 8:00- 8:45     sala 106 
                6 lekcja 12:45-13:30   sala 106 

Sylwia Bik: 
Poniedziałek - 7 lekcja 13:40-14:25 KK  sala 105 
Wtorek - 0 lekcja 7:10-7:55 KK    sala 105 
 

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne 
Jolanta Rajca sala 213 

 
Klasa III : poniedziałek 13:40 – 14:25 
                 wtorek 11:40 – 13:25 
Klasa IV : poniedziałek 12:45 – 13:30 
                 czwartek 13:40- 14:25 
 
Zajęcia socjoterapełtyczne 
Jolanta Rajca sala 213 
 
Klasa III : wtorek 12:30 – 13:15 
                  czwartek: 12:30- 13:15 
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Zajecia rozwijające kompetencje społeczno – emocjonalne: 
Teresa Smoleń sala :12 
Klasa : poniedziałek 13:40 – 15:10  
  
Zajęcia rewalidacyjne: 
 

Nauczyciel Klasa Dni tygodnia Godziny zajęć Sala 

Agnieszka Brożyna 

8a 
Poniedziałek 10.40 -11.40 206 
Czwartek 14.30 -15.30 206 

5b 
Poniedziałek 13.35-14.35 206 
Czwartek 13:35 -14:35 204 

5b 
Wtorek 6:55-7:55 206 

Piątek 12:40-13:40 206 
Marlena Mioduna 

 
3a 

Poniedziałek 12.30-13.30 215 
Środa 8.00-9.00 215 

Mirosława Kotula 4b 
Wtorek 12.35-13.35 206 
Czwartek 7:50-8:50 206 

Teresa Smoleń 5a 
Wtorek 12.45 - 13.45 12 
Piątek 12.45 -13.45 12 

Anna 
Zając 

6c 
Poniedziałek 13.35 -14.35 17 
Środa 7.50 -8.50 206 

6b 
Środa 13.35 -14.35 206 
Czwartek 6.55 - 7.55 105 

Ewelina 5b Środa 12.40-13.40 9/206 
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Żak Czwartek 13.40-14.40 9/206 

5b 
Wtorek 12.40-13.40 9/206 
Piątek 12.40-13.40 9/206 

Izabela Pietras 
1b Poniedziałek 12:35-13:35 212 
1b czwartek 12:35-13:35 212 

 

Zajęcia bezpłatne w ramach 40-godzinnego tygodnia pracy 

Lp Nazwisko  
i imię nauczyciela 

Rodzaj zajęć Dzień i godziny sala 

1. Anna Kołc Zajęcia przygotowujące do egzaminu 8 klas – 8b Wtorek 
8 lekcja 
14:39-15:15 

10 

2. Tomasz Malczyński Zajęcia wyrównawcze z matematyki kl. 7b Poniedziałek 
0 lekcja 
7:10- 7:55 

18 

3. Małgorzata Wesołowska Zajęcia przygotowujące do konkursów 
polonistycznych 

Środa 
7 lekcja 
13:40- 14:25 

 

4. Renata Górka Zajęcia przygotowujące do konkursu z fizyki Czwartek 
8 lekcja – 8a, 8c, 8b 

10 

5. Danuta Błach Zajęcia przygotowujące do konkursu 
przedmiotowego z chemii 

Środa 
0 lekcja 
7:10-7:55 
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 Klasy 8 
6. Beata Gocoł Zajęcia usprawniające zdolność koncentracji, 

uwagi i pamięci kl. 6b 1 ucz 
Poniedziałek  
1 lekcja 
8:00 – 8:45 

105 

7. Mirosława Kotula Zajęcia rozwijające kompetencje matematyczno – 
polonistyczne 4b 1ucz. 

Poniedziałek 
6 lekcja (co dwa tygodnie) 
12:45:13:30 

19 

 

 


